
Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 1190900081
o poskytnutí podpory

ze Státního fondu životního prostředí České republiky

Smluvní strany

Státní fond životního prostředí České republiky
se sídlem: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11
korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4
IČO:
zastoupený:
(dále jen „Fond")

město Neratovice
kontaktní adresa: Městský úřad Neratovice, Kojetická 1028, 277 11 Neratovice
IČO: 00237108
zastoupené: Ing. Romanem Kroužeckým, starostou
(dále jen „příjemce podpory")

se dohodly na této změně a doplnění smlouvy č. 1190900081 o poskytnutí podpory ze Státního fondu
životního prostředí České republiky ze dne 20. 3. 2020 (dále jen „Smlouva"):

1. V čl. II bodu 1 se slova „124 377 Kč (slovy: jedno sto dvacet čtyři tisíc tři sta sedmdesát sedm korun
českých)" nahrazují slovy „143 807 Kč (slovy: jedno sto čtyřicet tři tisíc osm set sedm korun českých)".

2. V čl. II bodu 3 se částka „124 377 Kč" nahrazuje částkou „143 807 Kč".

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

4. Příjemce podpory souhlasí se zveřejněním celého textu Smlouvy, včetně tohoto dodatku, v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), pokud zveřejnění Smlouvy nebo tohoto
dodatku tento zákon ukládá.

5. Tento dodatek byl vyhotoven a podepsán ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu.
1



Každá smluvní strana obdrží jeden exemplář.

V: V Praze dne: 3 q ^q.2020
dne; Zď.4° . toto

zástupce příjemce podpory

2


